УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОЕ О ЕОРОДСКОЕО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2015 г. №
г. Качканар

О внесении изменений в постановление от 24 июня 2014 года №216 «Об
утверждении перечня микрорайонов (территорий), закрепленных за

дошкольными образовательными учреждениями Качканарского
городского округа»

Во исполнение Федерального закона от 29Л2Л2 г. № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема в
дошкольные образовательные учреждения, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки
России) от 08 апреля 2014 г. №293 "Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования", в
целях урегулирования приема учащихся в дошкольные образовательные
учреждения Качканарского городского округа, Управление образованием

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 «Перечень микрорайонов (территорий),
закрепленных за дошкольными образовательными учреждениями
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) Закрепить за муниципальным дошкольным образовательным
учреждением «Ласточка» переулок Клубный, переулок Строителей.

2) Закрепить за муниципальным дошкольным образовательным
учреждением «Чебурашка» пос. Именовский.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

6 - 22-71